ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О вопросе, вносимом на рассмотрение тридцать первого заседания

Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва

Президиум Г осу дарственного Совета Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести на рассмотрение тридцать первого заседания Государственного

Совета Республики Татарстан пятого созыва вопрос "Ежегодное послание

Президента Республики Татарстан Государственному Совету Республики Та

тарстан о внутреннем и внешнем положении республики".

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

13 сентября 201 7 года
N2 1905-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин